
Seniorensportfest der LG Einrich Veranstaltungs.Nr.  6133407

am 02.09.2007 in Katzenelnbogen

100m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 12,0 sec

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 12,8 sec
2. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 13,5 sec
3. M35 1968 Feist Joachim TV Weisel 13,6 sec
4. M35 1968 Müller Udo TuS Niederneisen 13,8 sec

1. M40 1964 Hänsel Erik TuS Niederneisen 12,9 sec
2. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 13,1 sec
3. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 14,0 sec
4. M40 1965 Steeg Dr. Martin TV Weisel 15,2 sec

1. M45 1958 Becker Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 13,0 sec
2. M45 1959 Mykulin Gregory TV Weisel 13,9 sec
3. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 14,0 sec
4. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 14,8 sec

1. M50 1955 Schmitz Josef TV Eschhofen 14,0 sec
2. M50 1956 Fabini Gerhard LG Einrich 14,4 sec

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 14,6 sec

1. M65 1941 Schmidt Helmut TV Weisel 15,6 sec

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 14,9 sec
2. M70 1933 Offermann Toni BSG Sparkasse Koblenz 15,3 sec

1. M75 1932 Schollmayer Günter ESV Mainz 14,6 sec

200m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 25,6 sec

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 28,5 sec
2. M35 1968 Feist Joachim TV Weisel 29,4 sec

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 26,9 sec
2. M40 1964 Hänsel Erik TuS Niederneisen 27,0 sec

1. M45 1958 Becker Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 27,6 sec

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 30,8 sec
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1000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1964 Schlutter Udo TuS Niederneisen 3:04,64 min
2. M40 1964 Müller Thomas TuS Niederneisen 3:33,44 min

1. M50 1956 Rohloff Winfried TuS 03 Weilmünster 3:08,22 min

1. M55 1950 Blum Robert TuS 03 Weilmünster 3:25,65 min
2. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 5:13,63 min

1. M65 1940 Gräwe Reinhard LG Lahn-Aar-Esterau 4:16,43 min

1. M70 1936 Swiniarski Horst TV Eschhofen 5:00,48 min

5000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1973 da Conceicao Toni LSG Goldener Grund 18:37,95 min

1. M40 1964 Schlutter Udo TuS Niederneisen 20:05,88 min
2. M40 1964 Müller Thomas TuS Niederneisen 21:16,11 min

1. M50 1956 Rohloff Winfried TuS 03 Weilmünster 17:45,23 min
2. M50 1955 Tink Wayne TV 1860 Nassau 20:49,67 min
3. M50 1955 Beck Lothar LC Mengerskirchen 22:02,42 min

1. M55 1950 Blum Robert TuS 03 Weilmünster 19:24,26 min
2. M55 1952 Wingenbach Wolfgang TG Camberg 22:33,48 min

1. M60 1947 Reinelt Werner TV Braubach 23:40,8 min

1. M65 1939 Geßner Manfred TuS 03 Weilmünster 25:48,61 min

1. M70 1936 Swiniarski Horst TV Eschhofen 28:40,74 min
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Weitsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 5,81 m

1. M35 1970 Steeg Torsten TV Weisel 5,00 m
2. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 4,72 m
3. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 4,68 m
4. M35 1968 Feist Joachim TV Weisel 4,48 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 5,20 m
2. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 4,69 m

1. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 4,49 m
2. M45 1958 Becker Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 3,96 m
3. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 3,78 m

1. M50 1955 Schmitz Josef TV Eschhofen 4,50 m

1. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 4,05 m

1. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 4,82 m
2. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 4,14 m

1. M65 1939 Schwarz Michael VfL Bad Kreuznach 3,57 m
2. M65 1941 Herberholz Siegfried TV Gosenbach 3,54 m

1. M70 1933 Offermann Toni BSG Sparkasse Koblenz 3,89 m
2. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 3,67 m

1. M75 1932 Schollmayer Günter ESV Mainz 4,04 m

1. M80 1925 Höth Ernst LG Main-Taunus-West 3,30 m
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Hochsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1970 Steeg Torsten TV Weisel 1,55 m
2. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 1,40 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 1,50 m
2. M40 1964 Schlutter Udo TuS Niederneisen 1,50 m
3. M40 1964 Rumpf Martin LSG Goldener Grund 1,45 m

1. M45 1959 Mykulin Gregory TV Weisel 1,50 m
2. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 1,35 m
3. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 1,25 m
4. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 1,20 m

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 1,50 m
2. M50 1953 Sollbach Günter TV Gosenbach 1,50 m
3. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 1,35 m

1. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 1,26 m
2. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 1,20 m

1. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 1,47 m
2. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 1,26 m

1. M65 1939 Schwarz Michael VfL Bad Kreuznach 1,23 m

1. M70 1937 Strack Erich TV Gosenbach 1,41 m
2. M70 1934 Stähle Gustav VfL Bad Kreuznach 1,38 m
3. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 1,23 m

1. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 1,05 m

1. M80 1925 Höth Ernst LG Main-Taunus-West 1,10 m
2. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 1,00 m
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Kugel - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 10,46 m
2. M35 1968 Schmittel Markus LG Einrich 9,87 m
3. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 9,17 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 11,18 m
2. M40 1964 Rumpf Martin LSG Goldener Grund 9,19 m
3. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 8,60 m

1. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 11,65 m
2. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 10,75 m
3. M45 1959 Mykulin Gregory TV Weisel 10,12 m
4. M45 1959 Löber Rainer TuS Niederneisen 9,32 m
5. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 8,29 m

1. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 11,78 m
2. M50 1953 Sollbach Günter TV Gosenbach 11,73 m
3. M50 1955 Zeidler Wolfgang TuS Niederneisen 10,39 m
4. M50 1956 Österreicher Volker LG Lahn-Aar-Esterau 9,84 m

1. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 9,73 m
2. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 9,23 m
3. M55 1949 Schiebel Edwin LG Lahn-Aar-Esterau 8,68 m
4. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 7,74 m

1. M60 1946 Weitz Hans Josef LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,41 m
2. M60 1945 Lange Torsten SG Bundestag/Bonn 10,87 m
3. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 10,74 m
4. M60 1943 Ovie Peter VfL Bad Kreuznach 10,19 m
5. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 8,38 m

1. M65 1941 Herberholz Siegfried TV Gosenbach 8,85 m

1. M70 1937 Strack Erich TV Gosenbach 13,35 m
2. M70 1935 Ziegelmeier Josef LG Neuwied 10,88 m
3. M70 1934 Stähle Gustav VfL Bad Kreuznach 9,84 m
4. M70 1933 Offermann Toni BSG Sparkasse Koblenz 9,62 m
5. M70 1934 Stenchly Adolf Lf 87 Villmar 7,46 m

1. M75 1932 Schollmayer Günter ESV Mainz 10,44 m
2. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 9,44 m
3. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 9,15 m

1. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 9,65 m
2. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 7,49 m
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Diskus - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 30,00 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 35,37 m

1. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 35,07 m
2. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 29,22 m
3. M45 1959 Löber Rainer TuS Niederneisen 23,23 m

1. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 36,57 m
2. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 33,50 m
3. M50 1955 Zeidler Wolfgang TuS Niederneisen 31,54 m
4. M50 1953 Sollbach Günter TV Gosenbach 30,58 m
5. M50 1956 Österreicher Volker LG Lahn-Aar-Esterau 26,10 m

1. M55 1949 Schiebel Edwin LG Lahn-Aar-Esterau 22,77 m
2. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 22,37 m
3. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 20,55 m

1. M60 1946 Weitz Hans Josef LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 42,65 m
2. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 40,25 m
3. M60 1943 Ovie Peter VfL Bad Kreuznach 36,01 m
4. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 34,24 m
5. M60 1945 Lange Torsten SG Bundestag/Bonn 29,64 m

1. M65 1941 Knaus Erwin TuS Niederneisen 30,06 m
2. M65 1941 Herberholz Siegfried TV Gosenbach 29,69 m
3. M65 1940 Reichrath Klaus TuS 03 Weilmünster 27,59 m
4. M65 1940 Gräwe Reinhard LG Lahn-Aar-Esterau 24,92 m

1. M70 1937 Strack Erich TV Gosenbach 33,32 m
2. M70 1933 Kaleve Helmut TV Eschhofen 32,34 m
3. M70 1935 Ziegelmeier Josef LG Neuwied 29,29 m
4. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 23,09 m

1. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 27,28 m
2. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 26,30 m

1. M80 1927 Vieweg Horst Wiesbadener LV 30,65 m
2. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 21,06 m
3. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 20,29 m
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Speer - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 40,62 m
2. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 28,03 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 42,87 m
2. M40 1966 Wüst Stefan LG Lahn-Aar-Esterau 30,86 m
3. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 27,83 m

1. M45 1958 Künzler Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 39,57 m
2. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 38,54 m
3. M45 1959 Mykulin Gregory TV Weisel 35,21 m
4. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 33,94 m
5. M45 1958 Stillger Walter LG Lahn-Aar-Esterau 31,48 m
6. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 30,13 m

1. M50 1956 Österreicher Volker LG Lahn-Aar-Esterau 33,40 m
2. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 31,44 m
3. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 30,47 m
4. M50 1955 Zeidler Wolfgang TuS Niederneisen 23,85 m

1. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 28,77 m
2. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 21,40 m
3. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 20,98 m

1. M60 1943 Ovie Peter VfL Bad Kreuznach 33,82 m
2. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 28,18 m

1. M70 1933 Kaleve Helmut TV Eschhofen 28,29 m
2. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 27,08 m
3. M70 1933 Kryzeminski Ralf DJK Marienstatt 26,92 m
4. M70 1934 Stähle Gustav VfL Bad Kreuznach 24,28 m
5. M70 1934 Stenchly Adolf Lf 87 Villmar 14,56 m

1. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 27,91 m
2. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 26,38 m

1. M80 1925 Höth Ernst LG Main-Taunus-West 21,64 m
2. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 17,26 m
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Schleuderball - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 45,08 m
2. M50 1953 Sollbach Günter TV Gosenbach 44,80 m

1. M60 1943 Ovie Peter VfL Bad Kreuznach 54,60 m
2. M60 1945 Lange Torsten SG Bundestag/Bonn 43,44 m
3. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 39,28 m

1. M65 1941 Schmidt Helmut TV Weisel 34,00 m
2. M65 1941 Herberholz Siegfried TV Gosenbach 32,11 m

1. M70 1937 Strack Erich TV Gosenbach 51,70 m
2. M70 1935 Ziegelmeier Josef LG Neuwied 42,63 m

1. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 34,94 m

1. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 29,54 m
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100m - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 15,0 sec

1. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 14,3 sec

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 14,5 sec
2. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 14,6 sec
3. W40 1966 Hänsel-Siraf Anke TuS Niederneisen 15,1 sec

1. W45 1961 Zeidler Sabine TuS Niederneisen 13,9 sec
2. W45 1948 Jung-König Birgit TV Eschhofen 16,9 sec

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 17,8 sec

Weitsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 4,19 m

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 4,13 m
2. W35 1969 Wüst Silvia LG Lahn-Aar-Esterau 3,64 m

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 4,61 m
2. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 4,53 m
3. W40 1965 Neeb-Denk Heike LG Einrich 4,19 m

1. W45 1961 Zeidler Sabine TuS Niederneisen 4,81 m

Hochsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 1,20 m

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 1,24 m

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 1,36 m
2. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 1,20 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 1,44 m
2. W45 1961 Zeidler Sabine TuS Niederneisen 1,40 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 1,04 m
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Kugel - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 11,69 m

1. W35 1971 Danowski Katja TuS Niederneisen 10,14 m
2. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 10,06 m
3. W35 1968 Becker Marion LG Lahn-Aar-Esterau 9,34 m
4. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 9,22 m
5. W35 1971 Heuser Sarah TuS Niederneisen 7,12 m
6. W35 1969 Wüst Silvia LG Lahn-Aar-Esterau 6,95 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 8,61 m
2. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 7,89 m
3. W40 1965 Moos-Arnold Alexandra TuS 03 Weilmünster 7,13 m
4. W40 1967 Tiefenbach Christa TV Weisel 6,91 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 11,3 m
2. W45 1959 Mesloh Ellen TV Bad Ems 9,54 m
3. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 8,84 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 7,5 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 7,75 m

1. W70 1936 Heymann Liesel LG Lahn-Aar-Esterau 6,65 m

Diskus - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Becker Marion LG Lahn-Aar-Esterau 29,27 m
2. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 25,84 m
3. W35 1971 Danowski Katja TuS Niederneisen 22,24 m

1. W40 1967 Tiefenbach Christa TV Weisel 20,38 m
2. W40 1965 Arnold-Moos Alexandra TuS 03 Weilmünster 19,92 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 32,99 m
2. W45 1959 Mesloh Ellen TV Bad Ems 30,76 m
3. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 23,64 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 18,98 m
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Speer - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 24,41 m
2. W35 1969 Wüst Silvia LG Lahn-Aar-Esterau 22,64 m
3. W35 1971 Danowski Katja TuS Niederneisen 20,34 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 20,90 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 29,51 m
2. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 14,59 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 17,17 m

Schleuderball - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 36,33 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 38,11 m
2. W40 1967 Tiefenbach Christa TV Weisel 26,33 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 25,67 m
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Ermittlung der Kreismeister Rhein-Lahn bei den Wettbewerben des Seniorensportfestes

der LG Einrich am 02.09.2007 in Katzenelnbogen

100m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 12,0 sec

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 12,8 sec

1. M40 1964 Hänsel Erik TuS Niederneisen 12,9 sec

1. M45 1958 Becker Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 13,0 sec

1. M50 1956 Fabini Gerhard LG Einrich 14,4 sec

1. M65 1941 Schmidt Helmut TV Weisel 15,6 sec

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 14,9 sec

200m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 25,6 sec

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 28,5 sec

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 26,9 sec

1. M45 1958 Becker Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 27,6 sec

1000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1964 Schlutter Udo TuS Niederneisen 3:04,64 min

1. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 5:13,63 min

1. M65 1940 Gräwe Reinhard LG Lahn-Aar-Esterau 4:16,43 min

5000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1964 Schlutter Udo TuS Niederneisen 20:05,88 min

1. M50 1955 Tink Wayne TV 1860 Nassau 20:49,67 min

1. M60 1947 Reinelt Werner TV Braubach 23:40,8 min
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Weitsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1977 Maxeiner Christof LG Lahn-Aar-Esterau 5,81 m

1. M35 1970 Steeg Torsten TV Weisel 5,00 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 5,20 m

1. M45 1960 Zahraj Rudi TV Bad Ems 4,49 m

1. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 4,05 m

1. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 4,82 m

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 3,67 m

Hochsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1970 Steeg Torsten TV Weisel 1,55 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 1,50 m

1. M45 1959 Mykulin Gregory TV Weisel 1,50 m

1. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 1,35 m

1. M55 1949 Maxeiner Karl LG Lahn-Aar-Esterau 1,26 m

1. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 1,47 m

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 1,23 m

1. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 1,05 m

1. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 1,00 m
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Kugel - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 10,46 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 11,18 m

1. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 10,75 m

1. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 11,78 m

1. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 9,23 m

1. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 10,74 m

1. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 9,44 m

1. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 7,49 m

Diskus - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1969 Dombrowsky Ralf TV Bad Ems 30,00 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 35,37 m

1. M45 1959 Utermark Birk TV Bad Ems 29,22 m

1. M50 1956 Mesloh Günther TV Bad Ems 36,57 m

1. M55 1949 Schiebel Edwin LG Lahn-Aar-Esterau 22,77 m

1. M60 1943 Besant Heinz TV Bad Ems 40,25 m

1. M65 1941 Knaus Erwin TuS Niederneisen 30,06 m

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 23,09 m

1. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 27,28 m

1. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 20,29 m
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Speer - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M35 1972 Heibel Markus LG Lahn-Aar-Esterau 40,62 m

1. M40 1967 Weber Thomas TV Bad Ems 42,87 m

1. M45 1958 Künzler Dieter LG Lahn-Aar-Esterau 39,57 m

1. M50 1956 Österreicher Volker LG Lahn-Aar-Esterau 33,40 m

1. M55 1948 Wöll Rainer TuS Niederneisen 28,77 m

1. M60 1944 Hagenhoff Alois Diezer TSK Oranien 28,18 m

1. M70 1937 Schweitzer Helmut LG Lahn-Aar-Esterau 27,08 m

1. M75 1929 Schmiedel Richard LG Lahn-Aar-Esterau 27,91 m

1. M80 1927 Dick August Diezer TSK Oranien 17,26 m

Schleuderball - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M65 1941 Schmidt Helmut TV Weisel 34,00 m

1. M75 1931 Dietrich Karl Diezer TSK Oranien 34,94 m

100m - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 14,6 sec

1. W45 1961 Zeidler Sabine TuS Niederneisen 13,9 sec

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 17,8 sec

Weitsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 4,13 m

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 4,61 m

1. W45 1961 Zeidler Sabine TuS Niederneisen 4,81 m
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Hochsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 1,24 m

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 1,36 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 1,44 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 1,04 m

Kugel - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1971 Danowski Katja TuS Niederneisen 10,14 m

1. W40 1964 Bandemer Astrid TuS Niederneisen 7,89 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 11,3 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 7,5 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 7,75 m

1. W70 1936 Heymann Liesel LG Lahn-Aar-Esterau 6,65 m

Diskus - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Becker Marion LG Lahn-Aar-Esterau 29,27 m

1. W40 1967 Tiefenbach Christa TV Weisel 20,38 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 32,99 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 18,98 m
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Speer - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1969 Wüst Silvia LG Lahn-Aar-Esterau 22,64 m

1. W45 1962 Geil Ingrid TuS Niederneisen 29,51 m

1. W65 1941 Maier Edith TuS Niederneisen 17,17 m

Schleuderball - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1968 Ochs Andrea TV Weisel 36,33 m

1. W40 1967 Tiefenbach Christa TV Weisel 26,33 m

1. W60 1946 Schmidt Luise TV Weisel 25,67 m
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Ermittlung der Kreismeister Limburg-Weilburg bei den Wettbewerben 

des Seniorensportfestes der LG Einrich am 02.09.2007 in Katzenelnbogen

100m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 14,0 sec

1. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 14,8 sec

1. M50 1955 Schmitz Josef TV Eschhofen 14,0 sec

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 14,6 sec

200m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 30,8 sec

1000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M50 1956 Rohloff Winfried TuS 03 Weilmünster 3:08,22 min

1. M55 1950 Blum Robert TuS 03 Weilmünster 3:25,65 min

1. M70 1936 Swiniarski Horst TV Eschhofen 5:00,48 min

5000m - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M30 1973 da Conceicao Toni LSG Goldener Grund 18:37,95 min

1. M50 1956 Rohloff Winfried TuS 03 Weilmünster 17:45,23 min

1. M55 1950 Blum Robert TuS 03 Weilmünster 19:24,26 min

1. M65 1939 Geßner Manfred TuS 03 Weilmünster 25:48,61 min

1. M70 1936 Swiniarski Horst TV Eschhofen 28:40,74 min
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Weitsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 4,69 m

1. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 3,78 m

1. M50 1955 Schmitz Josef TV Eschhofen 4,50 m

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 4,14 m

Hochsprung - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1964 Rumpf Martin LSG Goldener Grund 1,45 m

1. M45 1959 Fritz Joachim Lf 87 Villmar 1,20 m

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 1,50 m

1. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 1,20 m

Kugel - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1964 Rumpf Martin LSG Goldener Grund 9,19 m

1. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 11,65 m

1. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 9,73 m

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 8,38 m

1. M70 1934 Stenchly Adolf Lf 87 Villmar 7,46 m

1. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 9,65 m
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Diskus - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 35,07 m

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 33,50 m

1. M65 1940 Reichrath Klaus TuS 03 Weilmünster 27,59 m

1. M70 1933 Kaleve Helmut TV Eschhofen 32,34 m

1. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 21,06 m

Speer - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M40 1965 Fröndhoff Ulrich TuS 03 Weilmünster 27,83 m

1. M45 1962 Lupek Michael LSG Goldener Grund 33,94 m

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 31,44 m

1. M55 1950 Haas Walter Lf 87 Villmar 20,98 m

1. M70 1933 Kaleve Helmut TV Eschhofen 28,29 m

Schleuderball - Senioren

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. M50 1955 Rosbach Dr. Günter TV Elz 45,08 m

1. M60 1943 Knaack Michael TV Eschhofen 39,28 m

1. M80 1926 Czech Rudolf TuS 03 Weilmünster 29,54 m
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100m - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 15,0 sec

1. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 14,3 sec

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 14,5 sec

1. W45 1948 Jung-König Birgit TV Eschhofen 16,9 sec

Weitsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 4,19 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 4,53 m

Hochsprung - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 1,20 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 1,20 m

Kugel - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W30 1976 Rauch Julia TG Camberg 11,69 m

1. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 10,06 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 8,61 m

1. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 8,84 m
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Diskus - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W40 1965 Arnold-Moos Alexandra TuS 03 Weilmünster 19,92 m

1. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 23,64 m

Speer - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W35 1971 Rumpf Kerstin LSG Goldener Grund 24,41 m

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 20,90 m

1. W45 1958 Will Petra LSG Goldener Grund 14,59 m

Schleuderball - Seniorinnen

Platz Altersklasse Jahrgang Name Vorname Verein Leistung

1. W40 1963 Flach Carmen TV Villmar 38,11 m
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